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PART--I-- Orders and Notifications by the Government of Tripura, 
The High Court, Government Treasury etc. 

GOV ERNMENT OF TRIPURA 
FfNANCE DEPARTMENT 

(TAXES & EXCISE) 

NO.F.l-11(91 )-TAX/GST/2018(Part) Dated, Agartala, tbe 20th June, 2018 
NOTIFICATION 

In exercise of the powers conferred by section 164 of the Tripura State Goods and 
Services Tax Act, 2017 (Tripura Act No. 9 of 20 I 7), the State Government hereby makes the 
following rules further to amend the Tripura State Goods and Services Tax Rules, 2017. 
nameiy:-

( 1) These mies may be called rhe Tripura State Goods and Services Ta~~ (Sixth 
Ap1endmcnt) Rules. 2018. 
(2} Save as othenvise provided in these rules, they shaH come into force on the date of 
their publication in the Official Gazette. 

2. In the Tripun1 State Goods and Services Tax Rules, 2017,-

(i) in rule 58, after sub-rule (1), the following sub-n1le shall be inserted, namely> 

-~(lA) For the purposes of Chapter XVI of these rules, a transporter who is 
registered in more than one State or Union Territory having the same Pennancnt 
Account Number. he may apply for a unique common enrolment number by 
submitting the detaib in FORM (;ST ENR~2 using any one of his Goods and 
Services Tax Identification Numb~:rs, and upon validatiOn of the details fumished. 
a unique common enrolment number shall be generated and communicated to the 
said transporter: 

Provided that where the said transporter has obtained a unique common 
enrolment number. he shall not be eligible to use qny of the Gouds and Services 
Tax Identification Numbers for the purposes oCthe said Chapter XVL"; 

(ii) in ruJe 138C. after sub-rule ( 1 ), the following proviso shaH be inserted, namely:­

··Provided that 'Nhere the circumstances so \varrant, the Commi-'>sioner, or any 
other of11c::er authorised by him. may. on sufficient cau5e being shown, extt'nd the 
lime t()r recording pf the tina! report in Part B of FORM F\\' B~03. fur a t'urthcr 

period not exct::cd in g three day'>. 
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&piarrafiun.- The period of tw-enty tbur hours or. as rhe case may be. tbr~ days 
~hall be «tu:nred from the midnight of the date on which d)e vehicle was 
inte.rceplecL T'; 

(Hi) in rule 141,. in sub-rule (5). after tbe v.~ and figures ~·of section 76", the words and 
ligures "'or section l 29 or section 130" s.haU be ins. cd; 

-~ '-

(iv} after FORM GST ENR·.fU, the following .FORM shall be inserted, nillhtliy:-

[Sef! Rult: 58(1 A)) 

Appli~ti~n for obtaining 'RDiqve ~-ftMII mrohnmt nmaber 

/0 * :Jot r cm.rtp .~)fti?r ·.ngistered in more lhon one .Stale Qr Unie.m 'l'erriJm·o.~ hwi.tw lht 
same I'A1\7 

-~ PAN 

----~--------------~-------------------------------------·-

I St 
L _u-

CSTIN Trade Name 

3, v enliie1t~ 
( hereby sole:t'r:mly affirm 8.00 ~tare that the information gi\''m herein above is true and 
correct to the best of my kno'-''ledge and belief and oothing has been ~-Ort~Cealed t~efrorn. 

2 

., 
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Place: 

Date: 

For office use 

Enrolment no.-

Signature 

Name of Authorised Signatory 

Designation/Status ....................... . 

Date-.'' 

By Order of the Governor, 

~...,1~ It~ 
(M. Nagaraju) 

Principal Secretary 
Government ofTripura 

Finance Department 

Note:~ The principal rules were published in the Tripura Gazette, Extraordinary Issue, vide 
notification No.f.l-11(91)-TAX/GST/2017 dated 2200 June. 2017. published vide nwnber 
206. dated 2200 June, 2{)17 and last amended vide notification No.F.l-1 1(91)­
TAX/GST/2018, da Led the 13111 June~ 2018, published vilk number217A, dated the 13th June, 
2018. 
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